
Contacto

Correo Electrónico contratacion.DTIC@mjusticia.es

Dirección Postal

Bolsa, 8
(28012) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DTSPD-066-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-12-2021 a
las 10:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

División de Tecnologías y Servicios Públicos Digitales - Ministerio de Justicia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mjusticia.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mJrpD%2BgfjhIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de soporte de operación, migración y actualización sobre equipamiento
ALLOT

Valor estimado del contrato 6.727,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.140 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.727,27 EUR.

Clasificación CPV
50312300 - Mantenimiento y reparación de equipos de redes de datos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2022 al 28/10/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acuerdo de 30 de noviembre de 2021

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.mjusticia.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mJrpD%2BgfjhIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ACUNTIA S.A.U.
NIF A80644081
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.859,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.879,98 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/11/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: según la ley 9/2017 de LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2021 a las 19:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio de la oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h6JFiYmqPVurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b8f9f288-196e-40b7-bdf0-c70627c5432c
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h6JFiYmqPVurz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000007749173 |  2021-676067 | Wed, 01 Dec 2021 10:02:33:294 CET 1682472585311483518559535811082229430UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 


